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

30-389 Kraków, ul.Komuny Paryskiej 15 
teł. (012) 262 13 78, fax (012)262 46 95 
e-mail: biuro@solak.pl, www.solak.pl (§)

BIURO CZYNNE RÓWNIEŻ 

SOB, NIEDZ. 11-19

Kupujesz, wchodzisz, mieszkasz i juz ! 
Komfortowe lokale mieszkalne 33-90m2, 
atrakcyjne ceny już od 2.059 zł/m2, 
pełne wykończenie - od 2.499 zł/m*
(w tym parkiety, płytki ceramiczne, biały montaż, stolarka drewniana k 1,1, tarasy, loggie).

TERMIN ODDANIA IV KW 2002 R. • LOKALE HANDLOWE l

RAW
r MOŻLIWOŚĆ 

KORZYSTNEGO 
V KREDYTU

13213602

http://www.mieszkania.inter-bud.com.pl
http://www.tbsklinyzacisze.pl
mailto:biuro@solak.pl
http://www.solak.pl
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* Mieszkania spółdzielcze lokatorskie ^
10 minut pieszo od Tesco i Carrefour’ a, przy ul. Bułgarskiej [

a 

(8O5)j 
\. zł/rrf brutto

O Kredyt KFM spłacany przez 30 lat!

O .Mieszkania “pod klucz” !

O Wysoki standard wykończenia ! 
biały montaż, kuchnia elektryczna.

a IV kwartał 2003 panele, terakota, drzwi anty włamaniowe... I

Lokatorska Spółdzielnia Mieszkaniowa ‘INWESTYCJA II’ ■
Dział Członkowski: pon. 12 *18; wi. śi; czh'..- 10 * 15: piątek: 12 - 18

ul. Szabłowskiego 6 pok 12, tel: 636-88-82, www.lsni.krakow.pl

TABUDOWA R*

NOWE MIESZKANIA

«
8

W
w

I WIELICZKA 1
0,5 km od Kopalni Soli, 

15-letni las zjdziałką 
ok. 1 ha.
Kontakt: 

tel./fax 012/42-22-415.1

DOMum
Ciebie

czynne: pn. - pt. 9-17

KRAKÓW, al, Krasińskiego 1/3

6 piętro pok. 627 (obok D.H. JUBILAT) 

tel./fax (012) 423 21 58, tel. 423 17 92

• największy wybór.gotowych projektów 
domów jednorodzinnych w Małopolsce

• bezpłatny dobór projektu do działki

POZWOLENIA NA BUDOWĘ
13728602

w Związkowej Spółdzielni 

Mieszkaniowej

NIE ZAPŁACISZ VAT-U 
od sprzedaży

Rozpoczęta inwestycja

na osiedlu Górka Narodowa

Dział sprzedaży mieszkań
Pn, Śr, Czw, Pt: 8.00-15.00;

Wt: 8.00-17.00
ul. Kapelanka 1A, Kraków, 
tel. 266-62-40, 266-46-43

13339002

MI€SZK’RNI’ffJUŹ DO PDBIORU 
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10575402

Si

bardzo atrakcyjna lokalizacja ' 

wysoki standard

monitoring
podziemne miejsca
postojowe '.8g

................ . ■
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Spółdzielnia Mieszkaniowa ul. Turniejowa 65 w Krakowie 
„DOM DLA MŁODYCH” oferuje mieszkania :

tel. (012) 654 59 08; 654 59 09

UL. OBOZOWA
- TORFOWA

budynki dwupiętrowe z garażami 
mieszkania o pow. od 42,4 - 66 m2 
atrakcyjne mieszkania z możliwością 
adaptacji poddasza za 50% ceny 
o pow. 68,8 m2

atrakcyjna cena od 364 zł/m
z możliwością spłaty rat po zamieszkaniu 
płatność ratalna
możliwość założenia księgi wieczystej 
pomoc w uzyskaniu kredytu
odbiór IV kw. 2002 r.
gotowe mieszkania o pow. 51 - 66 m2

11

808 & u :

OS. ZAKRZÓWEK 
UL. CEGLARSKA

gotowe garaże o pow. 16 -18 m2 
gotowe lokale użytkowe o pow. 25 m2

8685402b

własne mieszkanie

ul. Halszki

j329l5e

Grupa Inwestycyjna Bryksy
Biuro Sprzedaży: Kraków os. Dywizjonu 303 56 „C” / ul. Marii Dąbrowskiej / 

tel. (0 prefiks 12) 41 43 133, 0608 29 11 21 www.bryksy.pl

inwestycja zakończona! 

Domy w zabudowie szeregowej 

ul. Obozowa 

ostatnie 2 domy 160,7 m2 

kompleks zamknięty, ogrodzony 

i monitorowany

inwestycja zakończona! 

ul. Marii Dąbrowskiej 

ostatnie mieszkanie 72,8 m2 

lokal użytkowy 384 m2 do 

sprzedania lub wynajęcia

nowa Inwestycja

„Dom na Polanie" 

ul. Obozowa 

w cenie mieszkania kompletnie 

wykończona i wyposażona łazienka 

termin realizacji I kwartał 2003 r.

Ljjll-Jj

t..

30®

od 29,1 m2 do 61,7 m2 cena od 2390 zł/m2 

w cenie mieszkania kompletnie wykończona 

i wyposażona łazienka oraz pomalowane ściany, 

termin realizacji 30 10 2003 r.

- - rfc-

• ż •©

was

http://www.lsni.krakow.pl
http://www.bryksy.pl
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Chałupa albo rezydencja
Dokończenie ze str. I
Ludzie ci - według oceny 

pracowników biur - nie są pa­
zerni, więc nie stawiają wygóro­
wanych warunków. Chcą prze­
kazać ojcowiznę w dobre ręce.

Stara chałupa bliższa mieszczuchowi

Bywają też oferty z najwyż­
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
CENA: 3.500 zł/m! 

KAZIMIERZA WIELKIEGO ■ wrzesień 2003 
CENA: 3.500-4.000 zł m2 

KOŚCIUSZKI-czerwiec 2003 

_____ CENA: 4.000 - 4.800 zł/m2

PPB

“PREFABET 
KRAKÓW”

W LIKWIDACJI
Kraków, ul. Centralna 53

WYNAJMIE
RYNEK WTÓRNY

SPRZEDAŻ:
100 m2- Wola Justowska -450.000zł
26 m! - Królowej Jadwigi - 95.000 nowe
23 m! - Wzg. Krzesławickie - 50.000 zl
47 m2 - Emaus - 224.000 zł
43 m2- Starowiślna - 165.000 zł 
Lokal 60 mJ - Kr. Jadwigi - 2.500 zl/m‘ +VAT

- powierzchnie biurowe
- powierzchnie produkcyjne

i magazynowe
- powierzchnie garażowe
- place składowe utwardzone 

i nieutwardzone

APARTAMENTY
NARCIARSKIE W ZAKOPANEM

10413002

TBS „ZŁOCIEŃ” Sp.zo.o.
ul.Radzikowskiego 37, 31-315 Kraków

tel. (012)638-22-12

OFERUJE 
MIESZKANIA 
ul. Bp. Padniewskiego s

(przy Nowohuckim Centrum Kultury) f

1 i 2 pokojowe

o pow. od 32 m2 do 50 m2
Inwestycja ma zapewnione 

kredytowanie z KFM

ul. Smoleńskiego
1 i 2 pokojowe 

o pow. od 25 m2 do 48 m2 $ 
---------------- _-----------------Zapraszamy |

SPRZEDA

- wyposażenie biurowe
- wyposażenie produkcyjne 
i narzędzia.

W/w nieruchomości oraz 
przedmioty można oglądać 

w siedzibie przedsiębiorstwa.

Oferty pisemne należy 
składać w sekretariacie 

przedsiębiorstwa.

Ceny bardzo 

atrakcyjne!!!

Informacje 
tel. 644-37-22 w. 112 
w godzinach 7°°- 1400 ^

I KCI Properties

Atrakcyjne powierzchnie biurowe

Kraków, ul. Wrocławska 53 »»» wynajem

Segment 1^ Segment 2j

pow.: 138,10 m2 
piętro: parter

pow.: 149,20 m2 
piętro: parter

Pomieszczenia biurowe 
po generalnym remoncie

Możliowość aranżacji przestrzeni

Segment 3J Segment4J Całodobowa ochrona
pow.: 130,70 m2 
piętro: I

pow.: 210,20 m2 
piętro: I Doskonała lokalizacja

Segment

pow.: 142,40 m2 
piętro: II

Segment 6J

pow.: 139,90 m2 
piętro: III

pow.: 210,30 m2 
piętro: III

Dogodny dojazd

Miejsca parkingowe

Atrakcyjna cena

Możliwość dodatkowego 
pakietu usług (internet, sprzątanie)

Szczegóły na stronie internetowej: www.kci.pl/nds.html

e-mail: properties@kci.pl

tel: (012) 632 75 26, tel. kom.: 601 48 53 31, fax: (012) 632 70 69

119275

http://www.kci.pl/nds.html
mailto:properties@kci.pl
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POLSKA S.A.

Philip Morrris Polska S.A. wynajmie w okolicy Krakowa (do 30 km) 

obiekt z przeznaczeniem na magazyn o powierzchni minimum 

3000 m2

Dodatkowe wymagania:

1. Budynek (budynki) parterowy, suchy, bez wyczuwalnych 

intensywnych zapachów

2. Budynki z dobrą izolacją przeciwwilgociową posadzki i wentylacją

3. Możliwość załadunku i rozładunku TIR-ów i kontenerów (rampy)

4. Media: min. fax, telefon

6. Całodobowa ochrona

7. Wózki akumulatorowe lub gazowe

8. Budynek w otoczeniu obiektów nie emitujących mocnych zapachów.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów: 
(012) 646 35 63 lub 0605 97 35 63

Informacje o obiektach do wynajęcia proszę kierować na adres:

skorzystaj z cen promocyjnych

Własne 
mieszkanie

Philip Morris Polska S.A. 
Al. Jana Pawła II 196, 31-982 Kraków 

Dział Zakupów 
Kinga Sosnowska

Prosimy o przesyłanie informacji o obiektach do wynajęcia w terminie 
do dnia 27.11.02

Powyższe ogłoszenie nie stanowi przetargu w rozumieniu przepisów 
kodeksu cywilnego. Zawarcie umowy najmu z wybranym podmiotem 

nastąpi w drodze indywidualnych negocjacji.

Brak odpowiedzi Philip Morris Polska S.A. na informację w terminie 
30 dni od daty jej otrzymania oznacza brak zainteresowania 

zaoferowanym magazynem.
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w branży budowlanej

BIURO SPRZEDAŻY:

Wieliczka, os. Szymanowskiego 4, 
tel. (012) 288 27 75;

czynne w godz. 9.00-16.00

MIESZKANIA HIPOTECZNE
OSIEDLE IM. KAROLA SZYMANOWSKIEGO W WIELICZCE

już w sprzedaży 

BUDYNEK 2:

2

.0^

• 2 pok.: 111 964 PLN brutto

ostatnie mieszkanie

w BUDYNKU 1:

• piec gazowy dwufunkcyjny • komórki lokatorskie w cenie mieszkania

• kuchenka gazowa • pełne opomiarowanie mediów
• stanowiska postojowe w budynku mieszkania od 34 do 88 m2

13288202

13415202

obsługa 
kredytów 
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

budowę lub zakup lokalu.

Oferty prosimy kierować na adres:
„Rossmann SDP”, Sp. z 0.0.

Dział Ekspansji, ul. św. Teresy 109, 91-222 Łódź 
tel. (0-42) 61-33-162, fax (0-42) 61-33-169

13632302

Firma kupi 

PLAC 

UTWARDZONY

7718302

... -

31-476 Kraków, ul. Lublańska 34, pok. 4 

tel.: 616 21 31 
biuro czynne: śr., pt. 12-15, wt, czw. 12-18 

www.microart.com.pl/~retro

& SS
& &.
BK S5

& £3

ul. Kwartowa
/Prądnik Czerwony 

MIESZKANIA 
cena 2790 zł/m2 + 7% VAT

ul. Łokietka/Oboźna

MIESZKANIA 
cena 2990 zł/m2 + 7%VAT

Niepołomice, os. Kaptarz 
Działki do sprzedaży z pozwoleniem na budowę 

od 6,5 do 30 arów
9417002

- wyposażenie: biały montaż, kuchnie elektryczne,

w Krakowie

O 1

i * i 

......... -fl ’

$ w h

OŚWIECENIA

OFERUJEMY

5 
o

ssJi...
imaTŚ^at^^ćiS^u^^W^^no^Om 2 do 77,2 m2

osiedlowa telewizja kablowa, pełne opomiarowanie mieszkań,

<5 centralna ciepła woda, balkon, komórki lokatorskie
• - spłata w ratach miesięcznych przez okres realizacji

- możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej

<5 - cena m2 powierzchni użytkowej mieszkania od 2960 zł

5/ - termin realizacji:

N 1,11 etap - do natychmiastowego odbioru

III etap - III kwartał 2002 roku

Informacje i zapisy: os. Oświecenia 45, pok.17, 

(£) 647 46 06 zapraszamy 
www.oswiecenia.pl inwestycje@oswiecenia.pl

do wynajęcia lub sprzedaży

s.m.
Spółdzielnia Mieszkaniowa 

im. St. Staszica w Krakowie 

oferuje

MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE HIPOTECZNE

przy ulicy Wybickiego ( Krowodrza )
• cena 2700 zł/m2

• mieszkania od 30 m2 do 106 m2

• każde mieszkanie posiada balkon i piwnicę

• 17 garaży, miejsca parkingowe, windy

• budynek bez gazu, wykonany w technologii tradycyjnej

• termin oddania mieszkań - II kw. 2003

Informacje i zapisy prowadzi sekretariat SM w godz. 9.00 - 15.00, 

Kraków, ul. Chodkiewicza 5, tel. (Ol 2)421 33 33 
www.staszica.pl, e-mail: SM@staszica.pl

BUDOWA 
W TRAKCIE 
REALIZACJI

9328302

pod usługi komercyjne 

do 1 ha
KRAKÓW - PODGÓRZE

, Tel. 0601 530 631 .
I ........................... - ................. .......... ........ ;----------------- —------------------------

136157

@ TARNOWSKA SPÓŁDZIELNIA 

MIESZKANIOWA
I. OFERUJE GOTOWE DO ODBIORU

: - mieszkania spółdzielcze przy ul. Rydza Śmigłego 7- os.Błonie.
: - miejsca postojowe- garaże pod ww. Budynkiem.

Budynek w technologii tradycyjnej, mieszkania kompletnie opomiarowane i wyposażone. 
Mieszkania realizowane z Krajowego Funduszu Mieszkaniowego- wplata nabywającego 
30% wartości mieszkania z możliwością rozłożenia na dogodne raty.
Szczegółowa informacja Dział Czlonkowsko-Mieszkaniowy. tel. (0-14) 622-13-07.

II. OFERUJE MIESZKANIE Z ODZYSKU DO SPRZEDAŻY
- Tarnów, ul. Bitwy pod Monte Cassino 5/217 M-6. o pow. 85.20 m2 parter. 5 pokoi z kuchnią.! 

Szczegółowa informacja ■ Tarnów, ul. Sowińskiego 14/pok nr 2, tel. (0-14) 622-13-07.

III. OFERUJE DO SPRZEDAŻY
- teren na os. Błonie w Tarnowie- powierzchnia do uzgodnienia.
- teren na os.Błonie w Tarnowie- pod zabudowę szeregową jednorodzinną

i wraz z projektem i pozwoleniem na budowę.
Szczegółowa informacja: Tarnów, ul. Sowińskiego 19, 

Dział Inwestycji TSM, tel. (0-14) 622-04-46.

IV. WYNAJMIE LOKALE UŻYTKOWE

ZLOKALIZOWANE W TARNOWIE PRZY ULICY:
1. Narutowicza 15 o pow. 137,30 m2
2. Narutowicza 15 o pow.80,60 m2
3. Drużbackiej 1 -3 o pow. 139,00 m2
4. Drużbackiej 1-3 o pow. 110,10 m2
5. Lwowska 36 o pow. 319,00 m2

i 6. Sowińskiego 19 o pow. 56,60 m2

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Eksploatacji TSM 
przy ul. Sowińskiego 14, pok. 3-4 tel. (0-14) 621-01-79 lub 621-49-74.

167502ta

E
0)

0)

Lokale użytkowe przeznaczone 
na działalność handlowo - usługową:

2
os. II Pułku Lotniczego 44 - pow. 105,6 m

2
os. II Pułku Lotniczego 44 - pow. 79,8 m

Szczegółowe informacje
© 641-03-20 w. 116 392560B

MAŁOPOLSKIE 
BIURO 

INWESTYCYJNE

3925608

ISO 9001 OFERTA MIESZKANIOWA:

CENY GWARANTOWANE.
PŁATNOŚĆ RATALNA!
WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA!

Syndyk Masy Upadłości firmy "AURA" 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Krakowie 
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
http://www.agmen-krakow.com.pl
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I Reklamy i ogłoszenia przyjmujemy w kasach:

w godzinach:
 o o „  o o 

pn. - pt.: 8 - 18 , 
sob.: 10” - 14 °

DZIENNIK POLSKI

ul. Wiślna 2, 

ul. Starowiślna 2, 

tel. (012) 619-91-76,

Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Złocień” Sp. z o.o. 

w Krakowie, ul. Radzikowskiego 37, tel. (012) 638-22-12

OFERUJE DO SPRZEDAŻY MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE 
na osiedlu Złocień - Bieżanów w Krakowie - cena 1 m!- 1850 zł

O 1 - pokojowe o pow. od 19,73 m2 do 31,59 m2

O 2 - pokojowe o pow. od 36,44 m2 do 44,93 m2

Informacje: pon. 9.00 - 17.00, wt. - pt. 8.00 - 16.00 Zapraszamy

CRED|ffifr sp. z o.o. wynajmie 

biura od 15 m2, 25 zł/m2, 
magazyny od 150 m2, od 8,50 zł/m2, 

Śródmieście Krakowa.
Tel. 413-59-73, 0605 992-135

INWESTOR I GENERALNY WYKONAWCA

z>>h.

Kroków, ul Krakusa 8/1 p. 

tel. (012} 656-13-99, 656-13-77 
www.prembud.pl"CENTRUM"

Myślisz o mieszkaniu 

na europejskim poziomie?

SIŚIE EZUI OW*
ZIEMI KRAKOWSKIE!

CISZA I SPOKOJ DWA KROKI OD CENTRUM MIASTA

mieszkania "Zair# a 

w siedmiopiętrowym 

budynku:

• 1 pokojowe 31 m2
• 2 pokojowe 48m2
• 3 pokojowe 55m2
• 3 pokojowe 58m2
• 3 pokojowe 61 m2

1

8

U 

.1

S :: 8. i

i

I i 
£1

© © ©

w sąsiedztwie Bielańsko - Tynieckiego Parku Krajobrazowego

domy w zabudów e szeregowej 

powierzchnia 167,48m2
cenią 221.100zł+działka

mieszkania w małych budynkach 

1 pokojowe 35n2 

2 pokojowe 44n2 

2 pokojowe 55 m2

z ogródkami I 

3 pokojowe 82m2 

3 pokojowe 85 ei2 

4 pokojowe 89m2 

4 pokojowe 110 m2

Wofa Justows^a

tel. 416 31 91,416 18 88

31-215 Kraków, ul. Ludwika Solskiego 7c, www.żabiniec.pl 
Zapraszamy: pn: godz. 9.00-17.00, wt, śr, cz, pt: godz. 8.00-15.00

Myślisz o mieszkaniu stworzonym dla Ciebie 

i Twojej rodziny według europejskich standardów?

Oddanym w terminie i z gwarancją 

niezmiennej ceny za metr kwadratowy?

Już za miesiąc!!!

10489902

Mieszkania

tramwaj/autobus - 5 minut,

Zakrzówek -10 minut spacerkiem,

Wawel - 25 minut spacerkiem.

Mieszkania od 24 m2 do 68 m2 - każde z dużym balkonem.

Termin realizacji: budynek 1 - gotowy; budynek 2 - ll/lll 2003
-a

nowa cena

nowy standard mieszkania

HiWniWIT ll

Przedsiębiorstwo Budowlane START

Informacja: (0 prefix 12) 29412 65

Kraków, ul. Ruczaj 15g, tel. (012) 269 01 09
Zapraszamy: poniedz.-piątek: 9-17, sobota: 9-13

13339602

http://www.prembud.pl
ww.%25c5%25bcabiniec.pl
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*Mieszkania lokatorskie za 795 zl/m
z pełnym wyposażeniem:

1. już do zasiedlenia (ostanie 2)

2. do zasiedlenia w IV kwartale 2003.

*Mieszkania własnościowe

*Garaże z możliwością 

adaptacji na lokale

S.M. ul. Molov/io<5k;?i 16
tol, 633-9.3-9./, 633-/4-06 
ww. 3 d i o z !< a. kra k o w. p 1

SERYICE

siwi

zespół mieszkaniowy
MILLENIA-FORT

towabztstwo budownictwa spoieczneco 
WAWEL SERVICE SPÓŁKA Z 0.0. 
Kraków, ul. Batorego 18/1 
biuro@wawel-service.com.pl

jju.w nstaracena 
 1950

'W'

■3 
O 
z
< 
cc 
§.. „

____ ।
62502rz119571b

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

"Kurdwanów Nowy" 

oferuje mieszkania na os.Kurdwanów, 
przy ui. Wysłouchów

Cena mieszkania

Mieszkania o pow. 

38,1-101,6 m2 

do natychmiastowego 

odbioru!

Zapraszamy do Spółdzielni 
ul.Witosa 39,tel 65440 05,654 40 65 
www.kurdwanow-nowy.krakow.pl

1122540b

W OFERCIE NOWE LOKALE UŻYTKOWE

Cena mieszkania od 1900 zl/m

Dom w zabudowie szeregowej od 1300 zł/m2 (netto)

/ Gfctaa* s.pokr.ojina'. otaortlfca',,

X Ogiródkl, fca-zai®/,.

X P‘l!ac za-biaw dla cfzfoei,.

X B-ŁiriynJćii og/otlzone’,

X Wymagana^ wpłata* to%-
X PermriiO-ić uzyskania kredytu.

lokalizacja: kraków i Wieliczka

Kupimy lub dom do rwmontu
na południu Krakowa 

(oferty tylko listowni* lub na 
• -mail: krakowóyrfomypołrki*.com.pl)

Budujemy tylko 
kameralne budynki

PRZEDSIĘBIORSTWO DEWELOPERSKIE „DOMY POLSKIE" Sp. z o.o.

30-537 Kraków, ul. A.Potebni 10

0/Kraków: (012) 656 58 78

o/ Wieliczka: tel. (012) 288 10 91, fax: (012) 289 07 20

11012802

JSSL to jedenaście lat nieprzerwanej działalności 
DOM-BUD -1200 oddanych mieszkań

KROWODRZA ulica Radzikowskiego

^°';a 
Josepha

/ F %/

■ir o 
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Zakończenie lll/IY kwartał 2002

'/ESTYCJA ROZPOCZĘTA

owe, winda, garaże. Cena od 2750 zł/m2 

ińczenie 111/IV kwartał 2003, l/ll kwartał 2004

FERUJEMY POMOC W UZYSKANIU KREDYTU

as*

Szczegółowe informacje, umowy: BIURO SPRZEDAŻY MIESZKAŃ 
DOM-BUD 30-109 Kraków ui.Salwatorska 14 Ip. 
tel. (012) 421-99-38, 422-80-59 pn.-pt.8m-17°“, sob.8"-l4" 

www.dom-bud.pl e - m a i I: poczta@dom-bud.pl
13200702

I

■
J

H II

L - 
JChiL,...

T A

II etap.- 5 budynków realizacja IV kwartał 2002 
KAMERALNE MIESZKANIA od 30 m2 do 150 m2 

- z tarasem 
-z ogrodem
30-362 Kraków ul. Ceglarska 6

Wl H Fil fT’-—zapraszamy w godz. 9.00 -17.00

I ’ SI'’ W (0® 2O-S44® 
f www.sobola.krakow.pl

Rrma@sobola.krakow.pl

5189502

mailto:biuro@wawel-service.com.pl
http://www.kurdwanow-nowy.krakow.pl
http://www.dom-bud.pl
mailto:poczta@dom-bud.pl
http://www.sobola.krakow.pl
mailto:Rrma@sobola.krakow.pl
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MIESZKANI ŚRÓDMIEŚCIE
Ostatni budynek w tej lokalizacji

Kraków
ul. Kawiory 39
Budynek na Miasteczku Studenckim

• mieszkania od 35,2 m do 46,4 m
• mieszkania dwupoziomowe od 63,5 m do 80,5 m
• lokale użytkowe 62,9 m do 67,0 m
• termin oddania - IV kwartał 2002

Kraków
ul. Radzikowskiego 27

• mieszkania 1-pokojowe, 3-pokojowe
• termin oddania - II kwartał 2003

? 
e

SPRZEDAM 
powierzchnię 

biurowo-magazynową 
Stan surowy otwarty 

tel. (O..12) 423-30-40
137477

31-315 KRAKÓW, ul. Radzikowskiego 37 

tel. (012) 626 03 55, 637 55 61, 637 10 70 
www.konsmet.krakow.pl

i S.M. ZADWORZE
www.zadworze.krakow.pl

Osiedle PANORAMA ul. Chmieleniec 

odbiór - II kw. 2003 r.

►
 Nowa inwestycja „Osiedle Zadworze” 

ul. Ks.W.Turka - odbiór I, II kw. 2004 r.

■ PEŁNA WŁASNOŚĆ
■ PREMIE Z KSIĄŻECZEK

ul. Chmieleniec 13, 
tel. 12/294-82-82, 294-82-23 
czynne pn.-pt. 7.00-17.00

ul. Ks.W.Turka 5,
tel. 12/653-14-55, czynne pn.-pt. 9.00-15.00

Kampus UJ

os. Panoram;

\ ■ J

PANORAMA

13328902

ul. Mogilska/ Meissnera 
od 2590 zf/m2*
* Cena netto. Cena brutto może być negocjowana.

PROMOCJA
PŁAĆ 50% I JUŻ MIESZKASZ !

13237202

H Budomat uL Litewska 19 
tel. 632-53-85 

tel. kom. 601 223352

Nowoczesny biurowiec do wynajęcia 
Świetna lokalizacja, duże możliwości aranżacyjne, różne wielkości lokali, 

klimatyzacja,podziemny i nadziemny parking.
Doskonała propozycja dla biur, kancelarii, gabinetów lekarskich.

kr j

i,.;-;"

7

> y. ■ 
w 
€

■R
! ■ ' ■ w '
• • • ‘ i A ‘

9575102

kredyt bank h Budomat

, S.M. ZADWORZE
www.zadworze.krakow.pl BRE.locum

PRZYJDŹ OCEŃ KUP

BUDYNEK

Osiedle „Zadworze” 
wzorowo 
zagospodarowane

ul. Chmieleniec 13, 

tel. 12/294-82-82, 294-82-23 

czynne pn.-pt. 7.00-17.00

ul. Ks.W.Turka 5, 

tel. 12/653-14-55, 

czynne pn.-pt. 
9.00-15.00

EMACO
INMEST GROUP

Spółka z o .o.

4

wiarygodny inwestor v dogodne warunki płatności
wysoki standard cena stała od 2190 zł/m2 netto

Kraków, os. Szkolne 19 a, tel. 012/643 25 88
Kraków, PI. Szczepański 7/3, tel. 012/429 51 29,429 51 43

zapraszamy na żabiniec
126081b

Spółka deweloperska BRE Banku SA®

Osiedle „ZIELONA GALICJA"
doBRE osiedle

doBRE mieszkanie

doBRE życie

YTirTf II

Funkcjonalne mieszkania

Plac zabaw dla dzieci

Zalew na Zakrzówku

Ruczaj - Zaborze ul.Bobrzyńskiego/Chmiełeniec

Hipermarket TESCO

Centrum Sportu i Rekreacji ESC 

Różnorodne metraże 37-105

Dni Otwarte na Osiedlu „Zielona Galicja” 

Zapraszamy: Sobota - Niedziela w godz. 10-14.
■ BIURO SŁUGI KLIENTA:

292 10 12/13
31-155 KRAKÓW ul. Warszawska 1

www.brelocum.pl
13386502

http://www.konsmet.krakow.pl
http://www.zadworze.krakow.pl
http://www.zadworze.krakow.pl
http://www.brelocum.pl
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SPÓŁDZIELNIA 
MIESZKANIOWA 

„GRODZKA”
KRAKÓW, UL. SZABŁOWSKIEGO 6, 

TEL 637-62-37, FAX 637-97-67 
www.snigrodzka.krakow.pl

Z DALA OD ZGII
W MYDLNIKACH-KROWODRZY

realizuje

OSIEDLE JURAJSKIE
• mieszkania o pow. 34,55,65 m'

• budynki wielorodzinne z garażami wbudowanymi w przyziemiu 

•dumki w zabudowie szeregowej 130 i 160 m7• domki w bliźniaku 190 mz

U nas nie płacisz '7n/v> VAT-u

OFERUJEMY DO SPRZEDAŻY

MIESZKANIA wysoki standard

gotowe do odbioru wykończenia
ul. Ruczaj, cena od 2450 zł/m2 

w budowie - odbiór w tym roku 
ul. Kluczborska - 
ostatnie mieszkania na parterze, 
cena 2300 zł/ m2 '

LOKALE UŻYTKOWE
4- Gotowe do odbioru - ul. Woronicza, ul. Ruczaj

Dział członkowski: pn. -pt. 9°°-19°°, teł. (012) 411 80 88,411 20 51 
www.bsminwestycja.pl, bsmi@bsminwestycja.pl

) INWESTYCJA
BUDOWLANA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

31-423 Kraków ul Nuszkiewicza 11/11
8826902b

NOWE MIESZKANIA!!!

NOWA INWESTYCJA PRZY ULICY REDUTA’

✓ mieszkania od 34 m2 do 80 m2 j '^''''^3

✓ możliwość łączenia mieszkań
budynek w technologii tradycyjnej ^/dobrego pasterza

✓ indywidualne ogrzewanie |gea~~ MULTI^-

✓ miejsca parkingowe w podziemiach park wodny 
✓ bezpośrednie sąsiedztwo kompleksu cena.

handlowo-rekreacyjnego Od 2750,- zł/m2

ZAKOŃCZENIE INWESTYCJI - IV KW. 2002
miejsce parkingowe: 

14900,- zł + VAT

ul. Makuszyńskiego 4, 

31-752 Kraków 

tel. 684 39 90 

tel./fax 644 53 58 

www.inwestdom.pl

I N W E S T

DOM

ZAPRASZAMY 
OD PON. DO PT, 

9-17

13710902

WŁASNOŚCIOWE • HIPOTECZNE CZYNSZOWE (TBS)
• ul. FILIPOWICZA 10 inwestycja zrealizowana

- Kurdwanów (rejon pętli szybkiego tramwaju)

58m2-77m2 2196/m2

• ul. OJCOWSKA ■ KROWODRZA
(osiedle trzech budynków 1-piętrowych, ogrodzo­
nych, mieszkania z dużymi balkonami i tarasami).

32m2-66m2 2800/ m2

"T • <

® Wkład własny od 20%
® Możliwość spłaty mieszkania 

do 5 lat bez korzystania 
z kredytu bankowego 
dla osób zainteresowanych 
spłatą długoterminową 
(nawet do 30 lat)

Informacja dla Informacje z dziedziny 

reklamodawców ogrodnictwa i aranżacji 

012/619-91-53. terenów wokół domu.

NIERUCHOMOŚCI

tel. 644 91 42

ul. GRONOSTAJOWA 
- CENTRUM RUCZAJU 
(bardzo dobre połączenie 
komunikacyjne, sąsiedztwo 
Campusu UJ) 
27m2-72m2 2383-2570/ m2 

X 2003 r.

ul. ZAMIEJSKA - RUCZAJ 
(PRZECZNICA
Z UL. KOBIERZYŃSKIEJ), 
2 budynki 1-piętrowe w otoczeniu 
zieleni); dla osób preferujących 
wypoczynek pośród zieleni 
-mieszkania z ogródkami 
27mz-79m2 2523 -2617/ m2 

X 2003 r.

• ul. RYDYGIERA I JANA XXXIII - RŻĄKA
(rejon Instytutu Pediatrii)
33 m2 - 62 m2 2900/ m2 IV kwartał 2003 r.

• ul. CZERWONE MAKI - RUCZAJ
(rejon Campusu UJ)

« 
a

Sr

30 m2 - 65 m2 2900/ m2 IV kwartał 2004 r.

iitł

» bardzo korzystna oferta kredytowa (rata mieszkaniowa zbliżona do TBS-u)

możliwość spłaty 
wkładu partycypacyjnego w ratach 

mieszkanie w pełni wykończone 

pomoc w uzyskaniu kredytu na^ 
fe. wkład partycypacyjny ggl

PBiOT „FRONTON” (rok zał. 1989)
Kraków, ul. Kamienna 19, tel. 633-91-33, 633-92-22

« 
iS

5

p 
i

13214702

ul. GŁOWACKIEGO ■
Krowodrza HI

NOWOŚĆ! |..fi

mieszkania * 
30-64 ,m2

ul. KORZENIOWSKIEGO
Wola Justowska

mieszkania 
61-93 m2

ul. RYDLA
Krowodrza

GOTOWE! 4k 
mieszkania u®-! 
40-87 m2

mieszkania
35-129 m2

„MIESZKANIE I DOM” i GEO
x 31-072 KRAKÓW, UŁ. WIELOPOLE 17; II p. 

teL: 422-62-33, 422-93-63, fax 431 00 48

ul. MAZOWIECKA 
Krowodrza 
mieszkania 
32-110 m2

ul. DOBREGO 
PASTERZA 
Śródmieście 

mieszkania 
32-120 m2

ul. ZIELONY STOK
Krowodr;

GOTOWE! 
mieszkania 
36-53 m2

WŁASNE
MIESZKANIE

1« M* .'w Tft 
«»« 1 di fti!

■

- j
...................... :

i m
8 I
% I

1

I f

WYNAJMU
13324902

ul. Sołtysowska 10C
■ dogodna komunikacja

■ całodobowa ochrona

■ parking

13664502

WYNAJMIE 

LOKALE 
na biura oraz bufet

www.budomat.com.pl

kwi

■

I <

ul. Litewska 19 
tel. 632-53-85

11789002

http://www.snigrodzka.krakow.pl
http://www.bsminwestycja.pl
mailto:bsmi@bsminwestycja.pl
http://www.inwestdom.pl
http://www.budomat.com.pl
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PARCELE • DOMY • MIESZKANIA

Sprzedaż

Garsoniery
ALEJA Pokoju, Dębniki 59.000, Jagielloń­
skie 60.000,012/422-42-89. 136625/A

AZORY 64.000, Dąbie 62,000, Wieczysta 
53.000.012/292-02-38,292-43-84.

136425/A

AZORY, 29 m2, hipoteczne sprzedamy. 
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

DO wynajęcia powierzchnia handlowa 100-' 

200 m2, Gdów przy głównej drodze. /012/ 

451-40-82. 133674/A

DO wynajęcia powierzchnie magazynowe. 

/012/411-64-64. 132700/d

DOM do wynajęcia, Wola Justowska, 10 po- § 

mieszczeń, 200 m2, piwnice 40 m2, miejsca § 
do parkowania./012/411-16-35. 134728/c ”

DUŻE, małe atrakcyjne lokale użytkowe, 

Starowiślna. 0600-968-108. 135919/B

DWA lokale usługowe, Bronowicka. /012/ 

637-71-99. 22478/B

FIRMA poszukuje lokalu na sklep spożyw­
czy, centrum Krzeszowic, Skały. /012/637- 

07-00. 2OO31/A

FIRMA poszukuje lokalu w centrum ok. 

150 m2.0609-100-002. 134905/A

FRONTOWY nowy 100 m2.0501 -48-72-76.

127518/A

GABINET lekarski w kompleksie usług me­
dycznych do wynajęcia, os. Bohaterów
Września. /012/633-32-18, 0601-8918- 

08. 126067/A

GABINET wynajmę. /012/656-13-59.
137405/A

GABINETY lekarskie. 012/656-15-55.

136930/A

GARAŻ nowy, ul. Fabryczna. 012/414-28- 

52.- 22415/8

GARAŻ Wieliczka. /012/278-44-22.

137312/C

GARAŻ, Wola Duchacka. /012/654-31 -58.

135022/A

GRZEGÓRZKI, ul. Chodkiewicza, właściciel 

wynajmie (łącznie lub oddzielnie) lokal skle­
powy 50 m2, front, zaplecze (oficyna) 90 
m2, biuro (I p) 30 m2. /012/429-56-00.

137301/A

HALA do wynajęcia, tanio. 012/271-50-60.

132642/A

HALE magazynowe, produkcyjne, wyna­
jem/ sprzedaż, 50- 3000 m2 K&P. /012/ 

294-20-88. 137453/A

HALE magazynowe: 90 - 2300 m2, lokale 
biurowe: centrum, Huta, wynajmiemy. 012/ 

411-28-23,0501-49-59-00. 136507/A

HANDLOWY frontowy, centrum, 80 m2. 
012/634-17-10, 012/292-65-23.

136752/A

HUTA, hala produkcyjna 1500 m2, magazy­
nowa 1800, zaplecze biurowe 340 m2. 

012/ 292-43-84. 136429/a

KANCELARIA wynajmie duże lokale maga­
zynowo -biurowe, Nowa Huta. 0503-107- 
4 44, /012/623-79-07. 22060/C

KARMELICKA 100-metrowy, wynajmie wła­
ściciel. /012/638-58-01. 129432/A

KAZIMIERZ 80-metrowy! /012/633-66-82, 

0502-035-394.- 134445/K

KIOSK spożywczy wolno stojący Czyżyny. 

012/4 29-60-06. 136322/a

KIOSK. 0504-372-809. 22212/B

KRÓLEWSKA 72 m2, 1.500 zł, wynajmie­

my. 012/632-25-38. 136952/A

Atrakcyjny 
lokal biurowy

o powierzchni 220 m2, 
wysoki standard, 

duży parking
do wynajęcia od zaraz, s

Tel. (012) 254-61-00 |

LOKAL 130 m2 plus piwnice na różną działal­
ność, Podgórze. 012/292-43-84. 135801/A

LOKAL 50, 100 m2, al. Pokoju. 012/644- 
80-27,06 06-437-181. 129279/A

LOKAL biurowy 24 m2, ul. Fabryczna. 012/
414-28-52. 22415/A

LOKAL biurowy, centrum, 14 m2, tanio. Tel. 
012/422-08-80. 134893/A

LOKAL do wynajęcia 17 m2. 0607-656- 

249. 136857/A

LOKAL do wynajęcia, okolice Lea, 160 - 
200 m2, wysoki standard 25,-/m2, na biuro, 
kancelarię, gabinet. /012/638-56-29.

135953/A

LOKAL do wynajęcia, Włoska. /012/654- 

25-69,05 03-036-770. 135858/a

LOKAL gastronomiczny, wysoki standard 
do wynajęcia. 0501-020-607. 134710/A

I Do wynajęcia od zaraz w

Centrum Handlowym 
Zakopianka

ul. Zakopiańska 56 
lokale handlowe o powierzchni: 

380 m2, 360 m2,180 m2

tel. 0602 251 051

LOKAL handlowy 223 m2, ścisłe centrum, 
do wynajęcia. 0601-45-19-19.

132162/A

LOKAL handlowy, front 29 Listopada. Fi- 

dus, 012/431-06-88. 136325/a

LOKAL na pub, kawiarnię, małą hurtownię 
do remontu, do wynajęcia. 012/637-99-24.

136609/A

LOKAL na gabinet na Kalwaryjskiej. 012/ 

266-54-52. 1362H/A

LOKAL sklepowy o pow. ok. 20 m2 wynaj­

mę. 012/383-84-41. 1370J7/A

LOKAL usługowy do wynajęcia. 012/268- 

11-42. 134961/A

LOKAL użytkowy 100 m2, I piętro, ścisłe 
centrum, do wynajęcia. 0601-45-19-19.

132162/8

DO WYNAJĘCIA
Lokal handlowy 

280 lub 140 nr 
od stycznia 2OO3r. 

na terenie 
“Centrum Zakopianka” 

o w Krakowie
ś (kolo Carrefoura)

Tel. 601 50 28 38
601 52 52 20

LOKAL użytkowy pow. 60 m2 przy ul. Dietla 
wynajmę. Oferty pisemne: ul. Szewska 19, 

31-009 Kraków. 22115/A

LOKAL, działka do wynajęcia. 0505-609- 

902. '- 137406/A

LOKALE biurowe, Długa wynajmie właści­
ciel. 0604-46-08-05. 135903/A

LOKALE biurowo-handlowe, usługowe wy­
najmę lub sprzedam. 012/429-29-99.

135301/A

LOKALE handlowe, centrum, 012/423-15- 
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
ul. Balicka 14 a (od ulicy Na Błonie)

Lekarze specjaliści w zakresie:

— szeroka profilaktyka (nowoczesne wybielanie, piaskowanie)

— nowoczesna protetyka - wszelkie protezy • TELESKOPOWE

— mosty, licówki, korony
— KORONY PROCERA - nowość w estetyce - unikalna trwałość

— zabiegi estetyczne - likwidacja przebarwień

— implanty, biżuteria nazębna

— leczenie w narkozie (wszelkie zabiegi)

— RTG - panoramiczny

— radiowizjografia

— kamera wewnątrzustna

s stomatologii zachowawczej
a protetyki
0 chirurgii 
a ortodoncji

RENTGEN

ZABIEGI W NARKOZIE

STUDIO STOMATOLOGII ESTETYCZNEJ 
Mg dr n. med. Barbara Książkiewicz-Jóźwiak 
M -KOMPLEKSOWE specjalistyczne leczenie stomatologiczne • IMPLANTY (wszczepy) 
■/. szwajcarskiej firmy Straumann - 9 letnie doświadczenie • LECZENIE chorób przyzębia 

i regeneracja kości • ORTODONCJA - dr Anna Widmańska - białe aparaty stałe...

F/ Ponad 50 letnia tradycja rodzinna i 20 letnie doświadczenia własne » 
Tel. 633-20-38 Kraków, ul. Batorego 6/2

Ł- e-mail: info@studiose.med.pl; www.studiose.med.pl

Informujemy, że Klinika Stomatologii 
Estetycznej - przy ul. Lubicz 

nie jest naszą filią

lek.storn. Marta Marska 
lek.storn.Tadeusz Dudek 
lek.storn. Marcin Sielski

BEZBOLESNE 
znieczulenia - 
■ system

lek.storn. Sławomir Karwan
lek.storn. Andrzej Marczyński

Kraków, ul. Karmelicka 3, tal. 421 48 OO s
pon. • pt. 904 21M, sobota 9° ■ 14P =

SWOIM UłODtM)
DENTA B MED ■ . . ......

n również w niedziele i święta
PROTETYKA 

codziennie
Kraków, ul. Królowej Jadwigi 247a 
tel. (012) 425-33-69, 0608-648-127

PROTETYKA LECZENIE BEZBOLESNE PROTEZY
ORTODONCJA I USUWANIE BOROWANIE MOSTY
RENTGEN W NARKOZIE LASEREM PORCELANOWE
CHIRURGIA IMPLANTY ŻELEM ZATRZASKI

NAPRAWA PROTEZ

Kraków, ul. AUGUSTIAŃSKA 13 
(równoległa do ul. Krakowskiej) 

tel. (012) 292-33-00, 430-60-76

kowdent
______di* n. med. St. Kownacki

Wszelkie usługi stomatologiczne
Nowości:

• bezbolesne znieczulenia komputerowe - system „WAND”
• implantologia - implant w jeden dzień 

system Branemark i inne
• licówki, mosty i korony Procera - nowość w estetyce

• wybielanie zębów najnowszymi metodami
•likwidacja przebarwień w jeden dzień - technika plazmowa

• mikroskopowa metoda leczenia kanałowego
• leczenie próchnicy bez wiertła: żel, laser
• bezbolesne usuwanie złogów nazębnych

• sterowana regeneracja tkanki kostnej
ul. DIETLA 85/1, tel. 422-41-41,431-27-70, pon.-pt. 8-21, sob. 8-14

Ul. DIETLA 75/2, tel. 429,21, 84,429-24-06, pon.-pt. 8-21 5ma

13192602 131255

MA-DENT
NOWOCZESNA STOMATOLOGIA

Oferujemy usługi w zakresie
• Stomatologia zachowawcza

• Protetyka
• Chirurgia - zabiegi w narkozie

sob. 9-12

CZYNNE:
pn - pt 9-20

RTG - na miejscu)

• Ortodoncja Lakowanie u dzieci i dorosłych - GRATIS

RYNEK DĘBNICKI 13/6 tel. (0-12) 269-13-35

GABINET CHIRURGII 
STOMATOLOGICZNEJ
Kazimiera Witkowska II st. specjalizacji
Marek Witkowski II st. specjalizacji 

b. st. asystenci Kliniki CM. UJ.

* usuwanie zębów
* leczenie
* zabiegi w narkozie

PROTEZY
/Jr naprawy
ul. Wadowicka 3 (HYDROPOL)

II piętro, pok. 211 
czynne: 9 - 19, SOB. 10 -13 

tel. 269 28 70

DENTIMED
ul. Rakowicka 1,(@) tel. 430-37-30 
os. Złoty Wiek 77, tel.040-92-10
os. Kościuszkowskie 6, tel. 640-20-50 
• stomatologia zachowawcza 
. protetyka
’ SHfflSlSla RATY l • ortodoncja i---------------------i
PEŁNY ZAKRES USŁUG

13207402Ł

GLOBUS
PEŁNY ZAKRES USŁUG STOMATOLOGICZNYCH

specjalizacja:

LECZENIE CHORÓB DZIĄSEŁ
WĘGIERSKA 4/1

(fi 656-30-56 
www.dentysta.com.pl

13192802

SPECJALIZACJA PROTETYKA
(PORCELANA
BEZ METALU 

NOWOŚĆ!

STOMATOLOGIA

• rekonstrukcja złamanych zębów • chirurgia
• implanty i wybielanie zębów • leczenie zachowawcze 
Lekarzy stomatologów zapraszamy do współpracy 

z laboratorium 0501-045-035

Prądnik Czerwony, ul. D. Pasterza 93 
tel. (012) 417-33-84

Pon. - pt. 9.00 - 19.00, sob. 9.00 - 14.00
13197802

PEŁNY ZAKRES USŁUG 
ul. Lubelska 18 

godz. 14°’ - 21”

tel. 632-32-32
I '"•dta"’*' F* Biernackiego 3 (boczna Kazimierza Wielkiego)
I " lUr " H & tel. 633 44 42, 632 94 44, czynne od 9«° do 21°°
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